
     

FED KARARI VE POWELL AÇIKLAMALARI BEKLENİYOR 
 

Bu sabah yazının yazıldığı sıralarda Asya endekslerinde yükselişler yaşanıyor. ABD vadelilerinde ise yatay hareketler meydana 

geliyor. Endeks güne yatay-hafif yükseliş yönlü başlangıç yapabilir. 

ABD endeksleri bankacılık sektöründeki yaygın likidite korkularının azalması ve piyasa katılımcılarının gözlerini bugün açıklanacak 

olan politika faizinde 25 baz puanlık artışla tamamlaması beklenen FED’e çevirmesiyle önceki günü yükselişle kapattı. Enerji, ve 

finans en yüksek kazanımları elde ederken, üç büyük ABD hisse senedi endeksi de seansı yükselişle kapattı. Geçen hafta yaşanan 

iki bölgesel banka iflası, ardından First Republic Bank'ın kurtarılması ve Credit Suisse'in devralınması, bankacılık hisselerinde 

dalgalanmaya yol açtı ve finans sektöründe bulaşma endişelerini körükledi, bu da artan resesyon olasılığına ilişkin küresel endişeleri 

artırdı. Hem SPXBK hem de KBW Bölgesel Bankacılık endeksi, geçen yılın sonundan bu yana en büyük bir günlük yüzde artışları 

olan sırasıyla %3,6 ve %4,8 oranında yükselişle günü tamamladı. 

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Amerikan Bankacılar Birliği nezdinde yaptığı açıklamalarda, ABD bankacılık sisteminin 

düzenleyicilerin kararlı adımları nedeniyle istikrara kavuştuğunu, ancak daha fazla önlemin gerekebileceği konusunda uyardı. Yellen 

ABD hükümetinin gerekirse güçlü aksiyonlar alabileceği mesajını verdi. 

Şimdi dikkatler, iki günlük para politikası toplantısı için toplanan Fed'e çevrildi. Bu toplantı yaşanan son bankacılık krizi ardından 

önemi daha da artan bir toplantı haline dönüştü. Federal Açık Piyasalar Komitesi (FOMC) üyeleri ekonomik projeksiyonlarını yeniden 

gözden geçirecek ve büyük olasılıkla enflasyona karşı devam eden mücadelelerinde Fed fonları hedef oranında bir artış daha 

uygulayacaklarına dair beklentiler ortaya konabilir. Bugün açıklanacak kararda büyük olasılıkla 25 baz puan faiz artışına gid ilecek. 

Bu karara piyasaların çok fazla tepki göstermesini beklemiyoruz. Esas önemli nokta Powell’ın basın toplantısı olacak. Powell 

toplantıda bankacılık ile yaşanan son kriz ortamını değerlendirirken kullanacağı dil önemli olacak. Yaşanan krizin yalnızca birkaç 

bankanın kötü yönetilmesinden kaynaklı olduğuna dair yorumlarda bulunursa bunun faiz artırımlarından vazgeçilmeyeceği 

konusunda piyasaları ikna edip edemediğine bağlı olarak riskli varlıklar ile güvenli varlıklar arasında dalgalanmalarda artış 

yaşanabilir. CME'nin FedWatch’a göre, son bakışta, finans piyasaları şu anda 25 baz puanlık bir faiz artışı olasılığını %83,4 ve faizi 

değiştirmeme olasılığını %16,6 olarak fiyatlıyor. 

Yatırımcılar ABD Merkez Bankası'nın bugünkü politika toplantısında daha az agresif adımlar atmasını umarken, bankacılık 

hisselerinin sektörü istikrara kavuşturmak için aldığı bir dizi önlemin ardından toparlanmaya öncülük etmesiyle Avrupa borsaları Salı 

günü %1'in üzerinde yükseldi. Stoxx 600, endeksin gün içi kayıplarını keskin bir şekilde telafi etmesi ve Pazartesi günü seansı 

yaklaşık %1 kazançla kapatmasının ardından %1,3 tırmanarak kazançlarını genişletti. 
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10:00 İngiltere *** Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) 9,9% 10,1% Şubat

10:00 İngiltere ** Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) 0,6% -0,6% Şubat

11:45 Avrupa Bölg. *** AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması - - -

21:00 ABD ** FED Politika Faiz Oranı Kararı 5,00% 4,75% Mart

21:30 ABD *** FED Başkanı Powell Basın Toplantısı - - -
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Bankacılık krizi ile birlikte atılan adımlar ve dolar likiditesine yönelik önlemler küresel piyasalarda bir miktar rahatlamaya 
yaradı. Dolar/TL kuru 19,00 seviyesinin üzerinde sınırlı yükseliş hareketi ile birlikte seyrine devam ediyor. Dolar endeksi 
103 seviyelerine gerilemiş durumda. Bugün ABD’de yapılacak Fed FOMC toplantısı ve Powell’ın konuşması piyasalarda 
takip edilecek önemli gelişmeler arasında yer alıyor. Gün içerisinde ilk direnç bölgesi 19,10TL ve yükselişlerin devamında 
19,20 ile 19,30TL direnç bölgelerini izliyor olacağız. Geri çekilmelerde ise 19,00TL ilk destek bölgesini takip ederken, bu 
seviye altında fiyatlama için 18,95 ile 18,93TL seviyeleri destek bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Tarihi zirvelerinden Şubat ayı itibari ile geri çekilen çaprazda geçtiğimiz son hafta içerisinde kayıpların nispeten telafi 
edildiğini söyleyebiliriz. 50 GAO. 20,24TL seviyesinin üzerinde hareket eden çapraz pariteden aldığı destek ile birlikte dün 
20,42Tl seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Yurtiçinde veri akışı zayıf. Euro Bölgesi’nde dün açıklanan verilere göre  
inşaat üretimi bir önceki aya göre %3,9 arttı. Gün içerisinde teknik olarak bakıldığında geri çekilmelerde 20,40TL altı 
fiyatlamalarda destek bölgeleri olarak 20,30TL ve 20,20TL seviyeleri takip ediliyor. Yükselişlerde ise 20,50TL ilk direnç 
seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanırsa 20,55 ve 20,60TL direnç bölgeleri takip edilecek. 
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Banka krizi ve Euro Bölgesi’nde açıklanan faiz kararı sonrası Lagarde’in Euro Bölgesi’nde bankacılık sektörünün dirençli 
olduğunu belirtmesi pariteyi 1,0600’nın üzerine taşımıştı. Dün en yüksek 1,0786 seviyesini test eden parite 50 günlük 
ortalamasının üzerinde hareketini sürdürdü. Yarın paritede her iki bölgeden de MB Başkanlarının yapacağı açıklamalar 
ve ABD tarafında politika faiz kararı etkili olacak. Teknik olarak gün içinde 1,0775 direnç bölgesini ve üzeri fiyatlama için 
1,0785 ve 1,0795 direnç bölgelerini takip ediyor olacağız.  Geri çekilme yaşanması  durumunda ise ilk destek bölgesi 
1,0770 olurken aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi 1,0760 ile 1,0750 destek bölgelerinin izlenmesini gerektirebilir. 
 

 

Bankacılık krizinin etkisi ile tedirgin görünüm UBS’in Credit Suisse’I satın alması ve dolar likiditesine yönelim adımlar 
sonrasında azaldı. Bunun sonucunda güvenli liman olarak tercih edilen altına olan talepte de nispeten geri çekilme gözlendi. 
Ons altında talebin ne yönde şekilleneceği konusunda bankacılık krizinin piyasalardaki etkisi ve Fed faiz kararı belirleyici 
olması açısından takip edilecek. Teknik olarak gün içinde destek seviyesi olarak 1935 dolar takip edilirken 1930 ve 1925 
dolar seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Direnç seviyeleri olarak ise 1940 dolar ve yükseliş 
hareketlerinin devamında ise 1950 ve 1960 dolar seviyeleri takibimizde olacak.  
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Şubat başından bu yana en yüksek kapanışını gerçekleştirdikten sonra parite dün dolar karşısında nispeten güç 
kaybetti ve 1,2217 seviyesinde günü sonlandırdı. Paritede 1,2200 seviyesi önemli direnç noktası olarak izlenirken 50 
günlük basit ortalama üzerinde fiyatlama devam ediyor. ABD’de dün mevcut konut satışlarıaylık %14,5 olarak 
açıklandı. Bugün ise MB tarafından açıklanacak faiz kararı ve İngiltere Bölgesi’nin enflasyon verileri takip edilecek. 
Gün içi 1,2240 ve üstünde fiyatlama için 1,2250 ve 1,2260 seviyeleri direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri 
çekilmelerde 1,2220 ve bu seviye altında fiyatlama için ise 1,2210 ve 1,2200 destek bölgelerini takip ediyor olacağız. 

 

 

Son dönemde küresel piyasalarda çalkantıya sebep olan bankacılık krizine karşın şüphesiz kazanan değerli metal 
olmuştu. Ons altın 2000 dolar seviyesini aşarken gram altın da uzun bir aranın ardından 1200TL seviyesinin üzerine çıktı. 
Fakat son gelişmelerden sonra piyasalardaki gevşeme ons tarafında 2000 dolar seviyesinin 1935 dolar seviyesine geri 
çekilmesine neden olurken gram altında 2 gündür düşen grafiğine devam ediyor. Teknik açıdan 1190TL ana direnç 
seviyesi olarak takip edilecek. Bu seviye üzerinde  1195TL ve 1200TL seviyeleri direnç bölgesi olarak izlenecek.  Geri 
çekilmelerde 1185TL ve bu seviye altında fiyatlama için 1180TL ve 1175TL destek bölgeleri takibimizde olacak. 
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2022 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %23,91 Karda / %76,09 Zararda 

 
2022 4.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %31,82 Karda / %68,18 Zararda 


